CÂ TERA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMENTO N.o 208 12023

O Vereador Francisco Vanaldo Araújo Batista, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer {u€., após ouvido o

Plenário, seja encaminhado ofício a IIma. Secretária Municipal da

Saúde - Sra. Ianny de Assis Dantas solicitando a realizaçáo de um

censo para a identiÍicação de pessoas que sofrem de fibromialgia no

Município para que seja colocada em prática a Lei Municipal já

existente.

Jaguaribe, 30 de novembro de 2023

Francisco Vanaldo Araújo Batista

Vereador